
PASCOLI G. 

VIA BELVEDERE SNC 

CAMPOMORO 

02100 RIETI 

Materia / Disciplina Codice Volume Autorel / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Voi. Editore Prezzo „ , „ Cons. 
r Adoz. Acq. 

RELIGIONE 

ITALIANO GRAMMATICA 

ITALIANO ANTOLOGIA 

ITALIANO 

STORIA 

GEOGRAFIA 

LATINO 

INGLESE 

SPAGNOLO 

MATEMATICA 

9788852801457 

9788849409642 

9788872763612 

9788849412420 

9788838303999 

9788826811833 

9788872765586 

9780194387897 

9788829827176 

9788845103995 

AMORATI PIERO /GIOVAGNONI GIANCARLO 

BALESTRA GILDA / TIZIANO TIZIANA 

APOLLONIO GIUSEPPE / GALLO MARIOLINA 
/MESSINA ELVIRA 

BENAZZO 

LEONE ALBA ROSA 

BERNARDI ROBERTO / SALGARO SILVINO 
/ PAPPALARDO MARIA LAURA 

BOTTARI MARIA ROSARIA/ FLORES 
CARMEN 

NOLASCO ROB 

URIBE M.R. / GOMEZ M. / MARTIN A. 

FLACCAVENTO ROMANO GILDA 

DIO NELLA STORIA - VOL. UNICO 

GRAMMATICA E SCRITTURA / EDIZIONE RIFORMA TOMO A+B+C 
(VOLUMI INDIVISIBILI) 

GALASSIALIBRI 

MONDO IN RETE 

DAL VILLAGGIO ALLA RETE / TOMO (3A + 3B) 

GEOGRAFIA /MONDO 

GAI US 

NEW ENGLISH ZONE STUDENTS BOOK 3 +WORKBOOK 3 +AUDIO 
CD 

ENCUENTROS VOL3+CD AUDIO 3 

MATEMATICO! - TERZO ANNO - VOL. C + D + PORTFOLIO 

U 

U 

3 

U 

3 

3 

U 

3 

3 

2 

CALDERINI 

PETRINI 

FERRARO (FERRARO FRATELLI! 

PETRINI 

SANSONI PER LA SCUOLA 

ATLAS 

FERRARO (FERRARO FRATELLI] 

OXFORD UNIVERSITY PRESS 

MINERVA ITALICA 

FABBRI EDITORI 

21,00 

28,00 

25,30 

12,80 

25,90 

18,75 

14,20 

17,00 

13,35 

25,40 

No 

No 

No 

Si 

No 

No 

Si 

No 

No 

No 

No 

No 

Si 

No 

Si 

Si 

No 

Si 

Si 

Si 

No 

No 

No 

Si 

No 

No 

Si 

No 

No 

No 
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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO 
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI 

Classe: 3 E Anno Scolastico 2007-2008 
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PASCOLI G. 

VIA BELVEDERE SNC 
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Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Classe: 3 E 
Corso: 31/33 ORE: ORARIO OBBLIGATORIO + INSEGN./ATTIV.OPZ 

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO 
ADOTTATI O CONSIGLIATI 

Anno Scolastico 2007-2008 

Materia / Disciplina Codice Volume Autorel / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Voi. Editore 
_ Nuova Da _ 
Prezzo „ , „ Cons. 

Adoz. Acq. 

SCIENZE 

ARTE E IMMAGINE 

TECNOLOGIA 

MUSICA 

9788845106354 

9788805029402 

9788835016540 

9788849405934 

FLACCAVENTO GILDA / ROMANO NUNZIO 

FORMILLI R. / CAMPONESCHI M. 

CIGADA FRANCESCO / PASQUALI FABRIZIO 

LEONE L. / MANGIALARDO S. 

OSSERVARE E SPERIMENTARE-TOMO A+B+C+MATERIALI 

ARTEFARE - PACK COMPLETO / VOL. A: LINGUAGGI + B1 : STORIA 
+ B2: STORIA + LABORATORIO 

CORSO DI TECNOLOGIA 

DISKOVOLANTE 1+2 +CD / CORSO DI EDUCAZIONE MUSICALE 

U 

U 

U 

U 

FABBRI EDITORI 

SEI 

LA SCUOLA EDITRICE 

PETRINI 

34,20 

27,00 

28,00 

28,10 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 
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